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TOIMINNAN PAINOPISTEET PYSYVÄT ENNALLAAN  
JUHLAVUONNA 2021 
 
Poikkeuksellisen ’koronakevään’ päätteeksi pidetyssä seuran kevätkokouksessa 11.6.2020 voitiin todeta, 
että kahden kuukauden poikkeusolot jättivät jälkensä niin toimintasuunnitelmiin kuin seura-arkeen. 
Kevätnäytös jäi kokonaan pitämättä, mutta toisaalta valmennuksissa ja aikuisliikunnassa tehtiin yllättävä 
digiloikka. Kevään epävarmuus ei ole kokonaan hälventynyt juhlavuoden 2021 toimintasuunnitelmaa 
kootessa ja moni hallituksen itselleen asettama kehittämistehtävä on edelleen kesken. Hallituksen 
juhlavuoden tavoitteina onkin arkisen toiminnan turvaaminen, jo käynnistyneen kehittämisen vieminen 
maaliin (mm. OKM-rahoitteiset hankkeet) ja 100. juhlavuoden viettäminen omannäköisellä ja iloisella, 
mieleen painuvalla tavalla. 
 
Juhlavuonna jatkuvat pääsääntöisesti 2019 määritellyt toiminnan ja kehittämisen painopisteet: 

• Vakiintuneiden ja suosittujen ryhmien toiminnan jatkuvuuden varmistaminen (LANU, AILI, PELI) 
• Ohjaajien ja seuratoimijoiden rekrytointi ja kouluttaminen 
• Laadukkaan toiminnan jatkaminen Tähtiseurana, 2021 auditoinnin läpäiseminen myös 

aikuisliikunnan ja cheerleadingin osalta 
• Valitun tilastrategian (ensimmäinen ’oma’ liikuntatila) myötä varainhankinnan kehittäminen 
• Seurakoordinaattorin toimen vakiinnuttaminen, osana pysyvää seurahallintoa ja jäsenpalvelua 
• Seuratalouden ja taloushallinnon uudistaminen, talouden digitalisoinnin vieminen päätökseen 
• RiVoLin oman valmennusjärjestelmän kehittäminen ja dokumentointi (OKM-hanke: mm. seuran 

valmennuslinjaus, lajien yhteinen vuosikello, joukkueenjohtajat, lajibudjetointi yms.) 
• RiVoLi 100 v. juhlavuoden juhlistaminen omannäköisellä ja taloudellisesti kestävällä tavalla 
• Hallituksen osaamisen ja työskentelyn kehittäminen, strategiatyön jatkaminen ’seuraavalle 

sataselle’  
 

SEURATOIMINNAN KEHITTÄMINEN 
 
Seuraa ja sen toimintaa johtaa vapaaehtoisista koostuva, jäsenkokouksen nimittämä hallitus. Seura on 
kooltaan melko suuri (2019: 855 jäsentä) ja sen toiminnan laajuus ja hallinnointi edellyttäisi jo vakituista, 
palkattua henkilöstöä.  
 
Nykyhallitus on tunnistanut seuran toimintakentässä haasteita, jotka tulevat vaikuttamaan myös RiVoLin 
toimintaan lähivuosina. Näitä ovat ainakin: 
 

• Riihimäen kaupungin kouluverkon supistamissuunnitelmat (saliaika, harjoitteluolosuhteet) 
• Kaavailut seuroista ’palveluntuottajina’ (tukien ’vastikkeellisuus’, esim. liikuntapaikkojen ylläpito) 
• Mahdolliset muutokset Kansalaisopiston roolissa liikuntapalvelujen tuottajana (liikuntapalveluja 

korvaava toimija?) 
• Päätös oman, yksityisen liikuntasalin vuokraamisesta (Käräjäsalin kustannusvaikutus 12te/vuosi) 
• Seuran imago ja houkuttelevuus laadukkaana, mutta edullisena liikuttajana (kilpailukyky, näkyvyys) 

 
Juhlavuoden kynnyksellä hallitus esittää, ettei arkisen toiminnan painopisteisiin tehdä suuria muutoksia. 
Juhlavuosi itsessään on merkittävä ponnistus, joka hallituksen tulee suunnitella ja budjetoida, mutta jonka 
toteuttamiseen tarvitaan merkittävää osaa jäsenistä.  
 
RIVOLI ON TÄHTISEURA 
RiVoLille myönnettiin 2018 Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen yhteisessä 
seuratoiminnan kehittämisohjelmassa eli Tähtiseura-ohjelmassa Tähtiseura-tunnus lasten ja nuorten 
liikunnan osa-alueelta. 2021 auditoinnissa haetaan Tähtiseura-tunnusta myös aikuisliikunnan 
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osa-alueelle. Samassa auditoinnissa arvioidaan ensimmäistä kertaa myös seuran cheerleading-toiminta 
Suomen cheerleading (SCL) -liiton toimesta. 

 
LASTEN JA NUORTEN LIIKUNTA 
 
Harrasteryhmät 
Seura tarjoaa kohtuuhintaista ja jokaisen lapsen saatavilla oleva liikuntaa, tavoitteenaan rakentaa pohjaa 
elinikäiselle liikunnalliselle elämäntavalle. Kynnys pidetään matalana ja osallistuminen edullisena kerran 
viikossa harjoittelevissa ryhmissä. Erityisesti Temppujumppa ja FreeGym vetävät myös poikia, akrobatialajit 
ja cheerleading tyttöjä, mitä silmällä pitäen jatketaan alkeisopetuksen ja harrasteryhmien tarjollapitämistä 
näissä lajeissa. Ohjaajapulaa lievitetään rekrytoimalla ohjaamisesta kiinnostuneita nuoria apuohjaajiksi 
ryhmiin ja kouluttamalla heitä aktiivisesti ohjaajiksi. 
 
Uudenlainen perusryhmä käynnistyi syksyllä 2020 ’esivalmennusryhmän’ nimellä; ajatuksena on tarjota 
joukkueista tai harrastuskertojen lisäämisestä kiinnostuneille harrastajille toinen viikkotunti. 
Esivalmennusryhmien tavoitteena on esitellä seuran joukkuelajit harrastajille ja totuttaa lapset kahteen 
liikuntakertaan viikossa. Esivalmennusryhmät toteutetaan yhteistyössä lajivalmentajien kanssa, jotka 
vierailevat ryhmissä säännöllisesti ja vetävät kukin vuorollaan lajityypillistä alkeistreeniä. 
 
Harrasteryhmät esiintyvät itseoikeutetusti seuran kevät- ja joulunäytöksissä, juhlavuonna tarjoutunee myös 
muita mahdollisuuksia esiintymiseen ja osallistumiseen.  
 
Perheliikunta 
Perheliikunta on kärsinyt viime vuosina ohjaajapulasta. Toimintaa voidaan käynnistellä uudelleen sopivan 
ohjaajan ilmaantuessa. Sillä aikaa pidetään perheliikunnan ajatusta yllä mm. kokeilemalla erilaisten 
kurssien avulla, millainen perheliikunta voisi tällä hetkellä ihmisiä kiinnostaa (kokeilussa esim. 
vanhempi/isovanhempi-lapsi -akrobatiakurssi 3-5krt). 
 
Joukkuelajit ja valmennus RiVoLissa 
RiVoLi tarjoaa tällä hetkellä motivoituneille ja joukkueurheilusta kiinnostuneille harrastajille valmennusta 
kolmessa lajissa: joukkuevoimistelussa, akrobatiavoimistelussa ja cheerleadingissa. Seurassa on sekä 
alkeisryhmiä että edistyneiden ryhmiä 7-19-vuotiaille harrastajille. Osa RiVoLin joukkueista kilpailee alue- ja 
maakuntatason harraste- ja kilpasarjoissa sekä valtakunnallisesti.  
 
RiVoLin joukkueissa urheilee vuosittain n. 200-240 lasta, kapasiteettia tämän toiminnan maltilliseen 
kasvattamiseen on. Suosituin laji on tällä hetkellä cheerleading, joskin pieniä lajin kasvun hiipumisen 
merkkejä on jo ilmassa. Hallitus on sitoutunut joukkuelajien pitkäjänteiseen kehittämiseen seurassa. 
 
Kilpailulajien valmennuksen ja seuran valmennuslinjan kehittäminen jatkuu vuoden 2021 Opetus- ja 
kulttuuriministeriön myöntämän hanketuen avulla. Valmennustoiminnasta vastaavat lajipäälliköt/työparit 
ja valmennusjärjestelmän kehittämiseen osallistuvat kaikki seuran joukkuelajien valmentajat ja 
apuvalmentajat. Työ jatkuu työpajoin ja koulutuksin, hankkeen tavoitteena on laadukkaan 
valmennusjärjestelmän rakentaminen ja dokumentointi.  
 
Valmennusta kehitetään seurassa pitkäjänteisesti – tavoitteena on löytää kilpaurheilulle seurassa oma, 
sopiva toiminnan taso ja laajuus. Kilpailutoimintaa kehitetään kansanterveydellisten tavoitteiden rinnalla ja 
niin korkealle tasolle, kuin mille seuran jäsenistö on valmis kiipeämään ja valmennuskapasiteetti 
kehittymään.  
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Valmennusjärjestelmän kehittämiseen kuuluu myös aktiivinen tuomarien kouluttaminen, mitä jatketaan 
kaikissa kilpailulajeissa.  
 
Joukkueilla on keskeinen rooli juhlavuoden näytöksissä ja tapahtumissa.  

 
AIKUISLIIKUNTA 
 
Aikuisten liikuntatarjonnassa jatketaan laadukkaan ja toiminnallisesti monipuolisen tuntitarjonnan ylläpitoa 
arki-iltaisin ja sunnuntaisin. Aikuisten 2020-2021 tuntikattaukseen on palannut step+body ja tanssitunteja 
on saatu peräti kolme lisää. Fasciamethod on tunneista uusin ja tuo tuntivalikoimaan lisää 
kehonhuollollisuutta, Pilateksen ja YogaFlexin rinnalle.  
 
Seuran oman PTn pienryhmät lähtivät kevätkaudella hieman tahmeasti käyntiin (ehkäpä myös epidemiasta 
johtuen), joitain ryhmä- ja yksilövalmennuksia on kuitenkin jo toteutunut. Yksilöllisemmän valmennuksen 
järjestäminen on hieman helpottunut seuran ensimmäisen oman liikuntatilan myötä. Käräjätalon 
jumppasalia vuokrataan myös ulkopuolisille asiakkaille, mikä auttaa seuraa vuokrakulujen kattamisessa 
myös tulevana vuonna. Suuri osa aikuisliikunnan tunneista on Palstakadulla, mihin varaudutaan myös 
tulevana vuonna. Kaupunki on aivan suoraan kehottanut seuroja hankkimaan liikuntatiloja yksityisiltä 
markkinoilta.  
 
Kausikorttien myynti on varovaisessa kasvussa, kortin hinta vaikuttaa kilpailukykyiseltä kaupungin 
hintatasoon nähden. Hintatasoa seurataan aktiivisesti ja tuntivalikoima pyritään pitämään hyvänä, helposti 
lähestyttävänä ja monipuolisena.  Aikuisliikunnan on tarkoitus juhlavuoden aikana järjestää erilaisia 
teemapäiviä omassa liikuntatilassa ja mm. kaikille avoimia hop-on/hop-off -tunteja Granitilla tai muiden 
kaupunkitapahtumien yhteydessä. 
 
Erityisliikuntaryhmä Säpikkäät jatkaa vakipaikallaan ja tarjoaa liikunnan iloa nuorille ja aikuisille, joilla on 
liikkumisessa rajoitteita. Ryhmä on maksuton, seura laskuttaa osallistujilta ainoastaan jäsenmaksun. 
 
Ikääntyvien liikunta nojaa edelleen seuran kivijalkoihin Virkisty ja liiku- ja Kuntoa ja kehonhuoltoa-tunteihin 
sekä Lavikseen. Tosin aikuisten ryhmäliikunnassa yhä harvempi tunti on profiloitavissa kävijöidensä 
mukaan, liekö lisääntyneillä kausikorttilaisilla ollut tällainen ’pakkaa sekoittava’ vaikutus. Voima ja 
liikkuvuus sekä aamutunneista Kiertoharjoittelu ja Venyttely ovat hyviä esimerkkejä siitä, miten samat 
tunnit voivat palvella kaiken kuntoisia ja -ikäisiä liikkujia.  
 
Seuran vesijumpasta luovuttiin ohjaajapulan vuoksi. Vesijumppaa on muilla toimijoilla tarjolla runsaasti, 
joten kukaan ei jääne siitä paitsi Rivolin lopetettua oman perustuntinsa. 
 
Juhlavuonna aikuisliikunnan ohjaajista erityisesti tanssinopettajat ja -ohjaajat ovat lähteneet innokkaasti 
mukaan valmistelemaan esityksiä vuoden tapahtumiin ja näytöksiin. Kannustamme tanssillisia ryhmiä 
esiintymisiin eri tilaisuuksissa, myös varainhankinnan keinona. 
 
Seura hakee 2021 myös aikuisliikunnan osa-alueelle Tähtiseura-tunnusta. Tähtiseura-tunnus on osoitus 
laadukkaasta toiminnasta, joka osoitetaan täyttämällä vaaditut laatutekijät liikunnan osa-alueilla ja 
seurahallinnossa. Tähtiseurat auditoidaan kolmen vuoden välein ja ajantasainen lista Tähtiseuroista 
julkaistaan Olympiakomitean sivuilla. 
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USKOLLISUUDEN KILTA 
 
Kiltatoiminta on osa Riihimäen Voimistelu ja Liikunta ry:n toimintaa ja pohjautuu Suomen Voimisteluliiton 
Uskollisuuden kiltojen sääntöihin. Killan tarkoituksena on koota seuran pitkäaikaisia voimistelijoita yhteen, 
perinteistä kilta-ajatusta noudattaen, ystävyyttä ja henkistä vireyttä ylläpitäväksi ryhmäksi. Killan 
toimintaan sisältyy mm. tapaamisia, esitelmiä, liikuntaa ja retkiä. Kilta jatkaa toimintaansa oman 
suunnitelmansa mukaisesti. Seuran hallituksessa on nimetty Killan yhteyshenkilö. 
 
OHJAAJISTA HUOLEHTIMINEN JA OSAAMISEN KEHITTÄMINEN 
 
RiVoLi ry haluaa pitää kiinni ohjaajistaan. Seura mahdollistaa ohjaajilleen edullisen liikkumisen seuran 
ryhmissä ja mahdollisuuden säännölliseen kouluttautumiseen.  Erityisesti seurakoordinaattorin 
toimenkuvaan kuuluu nuorten ohjaajien koulutuksen ja mentoroinnin systemaattinen kehittäminen. 
Tavoitteena on, että seura kouluttaa jatkuvasti uutta ohjaajapolvea ja tukee ohjaajiaan henkilökohtaisessa 
oppimisessa, kehittymisessä, myös vertaistoiminnan avulla.  
 
Seuran omien koulutusten tavoitteena on lisätä ohjaajien, valmentajien, tuomareiden sekä 
seuratoimijoiden ja vastuunkantajien osaamista. Ohjaajien oppimista ja parhaiden käytäntöjen levittämistä 
kannustetaan järjestämällä lajien sisäisiä ja lajien välisiä koulutus- ja leiripäiviä. Monipuolinen 
liikuntaosaaminen tukee niin ohjaajien valmennustyötä, kuin valmennettavien lasten ja nuorten 
kehittymistä ja kasvua. 
 
Muulle jäsenistölle, huoltajille ja yleisölle avoimia tilaisuuksia ja koulutuspäiviä järjestetään 1-2 vuodessa, 
ajankohtaisista liikuntaa ja terveitä elämäntapoja käsittelevistä aiheista.  
 
HALLITUSTYÖKENTELYN KEHITTÄMINEN 
 
RiVoLin hallituksessa konkreettista työtä ja tehtävää on paljon, sillä seurahallinnossa työskentelee vain yksi 
henkilö: osa-aikainen seurakoordinaattori. Seurahallinto on näin suuressa seurassa työlästä ja 
hallitustyöskentely jo siitä syystä enemmän tai vähemmän jatkuvan kehittämisen kohteena. Hallitus pyrkii 
tällä hetkellä työskentelemään tiimeinä, tavoitteenaan mahdollisimman itseohjautuva, tehokas ja 
tuloksellinen työskentely kuukausittaisten hallituksen kokousten välillä. Tiimit tuottavat omasta 
toiminnastaan dokumentaatiota Teamsiin. Tiedonkulun varmistamiseksi seurakoordinaattori osallistuu 
hallituksen kokouksiin ilman äänioikeutta. 
 
Taloushallinnosta vastaa tällä hetkellä hallituksen ulkopuolinen taloudenhoitaja. Käyttöön on otettu 
Netvisor ja HOIKA/Netvisor-liittymä ja seuralla on uudet kirjanpitäjä ja tilintarkastajat. Talouden 
uudistukseen kuuluu mm. sähköisen reskontran parametrointi ja mahdollisimman pitkälle viety 
automatisointi sekä laskutuksen, tilien ja kirjanpitotiliöinnin uudistaminen. Uudistustyö on jo edennyt 
pitkälle ja se saadaan päätökseen 2021 aikana.  
 
Hallituksen työskentelyä on vuosina 2019-2020 leimannut 2018 sekavan taloudenhoidon selvittäminen ja 
näkemyserot hallituksen jäsenten huolellisuusvelvoitteesta. 2021 hallituksen tavoitteisiin lisätään 
yhteistyön ja osaamisen kehittäminen sekä strategiatyön käynnistäminen ’seuraavalle sataselle’.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) hankerahalla tehty kehittämistyö 
Opetus ja kulttuuriministeriön myöntämällä hankerahoituksella (yht. 29te) on palkattu seuran 
ensimmäinen hankekoordinaattori, kehitetty ja digitalisoitu seurahallintoa ja seuran taloushallintoa. 2020 
OKMn tukemaan hankkeeseen lisättiin RiVoLin oman valmennuslinjauksen ja -järjestelmän kehittäminen.  
Tämä työ viedään päätökseen vuonna 2021 ja raportoidaan OKMlle vuoden 2022 kesäkuussa. 
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Hallituksen työryhmät  
Markkinointi ja viestintä Hallituksen markkinointi ja viestintä -tiimin tavoitteena on tuoda esille seuran 

lajeja ja palveluja niin jäsenistölle kuin koko Riihimäen ja lähiseudun 
asukkaille. Viestinnässä painotetaan sähköisiä kanavia, seuran nettisivuja, 
Facebook- ja Instagram-sivuja. Some-viestinnän vastuuta jaetaan myös 
valmentajille, joukkueenjohtajille, hyödyntäen mahdollisuuksien mukaan 
myös jäsenistön osaamista, esim. viestinnän ammattilaisia. 
 
Jäsenistölle ja ohjaajille lähetetään säännöllisesti tiedotteita 
jäsentietojärjestelmän kautta. Paikalliselle medialle lähetetään 
lehdistötiedotteita tuomalla esiin eri ryhmissä tapahtuvaa liikuntaharrastusta. 
Kilpailuista ja tapahtumista tiedotetaan erikseen. 

 
LANU-tiimi Lasten ja nuorten (LANU) toiminnasta vastaa tällä hetkellä hallituksessa kaksi 

hallituksen jäsentä, arjessa yhdessä seurakoordinaattorin ja puheenjohtajan 
kanssa. Lapset ja nuoret ovat seuran suurin jäsenryhmä. Lapsia ja nuoria 
valmentavat myös voittopuolisesti nuoret ohjaajat, mistä syystä LANU-
toiminta on perustellusti yksi hallituksen keskeisimmistä huomion kohteista. 
Myös valmennusjärjestelmähanke koskee joukkueita eli LANU-alueen 
toimintaa.  

 
RiVoLi 100v -työryhmä Seuran juhlavuoden toimikunta on toiminut 1.1.2020 alkaen juhlavuoden 

tapahtumia ideoivana työryhmänä. Työryhmän työ jatkuu toimeenpanijan 
roolissa, projektihallinnon keinoin ja välinein. Suunnitelmien toteutus 
edellyttää merkittäviä varainhankintaponnisteluja ja vapaaehtoisten 
rekrytointia (ks. suunnitelmat alla). 

 
Kumppanit ja sponsorit  
Yritysyhteistyöhän etsitään edelleen avoimin mielin uusia malleja. Seura jatkaa yhteistyötä nykyisten 
yhteistyökumppanien kanssa, mutta etsii aktiivisesti myös uusia kumppaneita. Yhteistyöllä tuetaan 
seuratoimintaa, tuodaan jäsenistölle lisäetuja ja tarjotaan kumppaneille nimeä ja näkyvyyttä seuran 
toiminta-alueella. Seura osallistuu mm. LIONSien Talvikarnevaaleihin ja vastaaviin tapahtumiin 
liikunnallisen sisällön tuottajana ja hyvänä sponsorointikohteena. 
 
Uutena varainhankintakeinona on nyt seuran oman liikuntatilan vuokraaminen jäsenistölle ja ulkopuolisille 
käyttäjille, mm. ryhmäliikuntaan, yksilövalmennuksiin, syntymäpäiväjuhliin, jne. Myös erilainen 
liikunnallinen sisällöntuotanto on nyt mahdollista, esim. teema-synttärit, iltapäiväkerhot, kutsut ja muut 
pientapahtumat. 
 

RIVOLIN VASTUU YHTEISÖSTÄ 
 
Hallitus haluaa mahdollistaa liikuntaharrastuksen jatkumisen jokaiselle seuran toimintaan mukaan 
lähteneelle. Jatkossakin on tarkoitus neuvotella jäsenten kanssa harrastusmaksujen osittamisesta ja muista 
maksujärjestelyistä tarvittaessa. Hallitus on budjetoinut vuosittain summan, jolla se voi tukea taloudellisesti 
vaikeassa tilanteessa eläviä keventämällä harrastusmaksuja. Taloudellisen tuen hakumahdollisuudesta ja 
tuen jakamisen periaatteista ilmoitetaan seuran verkkosivuilla. RiVoLi haluaa olla jämpti mutta reilu toimija, 
jota voi aina lähestyä luottaen siihen, että liikunta-asiat järjestyvät. 
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Hallitus osallistuu erityisesti paikalliseen liikuntapolitiikkaan mahdollisuuksiensa mukaan seuratoimijana ja 
liikuntapalveluiden tuottamisen asiantuntijana. Painopiste viestinnässä ovat liikuntaolosuhteet ja niiden 
varmistaminen. Toimintatapana on avoin vuoropuhelu, kansalaisvaikuttaminen mahdollisuuksien siihen 
avautuessa ja yhteistyö muiden seuratoimijoiden kanssa. 
 

RIVOLI 100 VUOTTA JUHLAVUOSI 
 
Vuosi 2021 on sikäli erityinen, että RiVoLi täyttää 31.1.2021 kunnioitettavat sata vuotta: syytä juhlaan siis 
todellakin on! Tammikuussa 2020 työnsä aloittanut juhlatoimikunta on suunnitellut seuralle 
tapahtumarikkaan synttärivuodenvuoden. Vuosi alkaa perinteisin menoin 2020 Joulukadun avajaisista, ja 
päättyy joulukuussa 2021 seuran ensimmäiseen omaan joukkuevoimistelukilpailuun ja koko seuran 
yhteisiin juhlallisuuksiin.  
 
Tapahtumien suunnittelu ja toteutus on koko seuran yhteinen ponnistus ja jokaiselle jäsenelle riittää 
juhlavuoden aikana tehtävää. Jäsenistön ja muiden vapaaehtoisten rekrytointi on vasta käynnistymässä. 
Tavoitteena on värikäs, innostava ja monipuolinen juhlavuosi, jonka tapahtumista jokainen rivolilainen ja 
mahdollisimman moni riksulainen löytää omansa. 
 
 

 

 


